
Zarządzenie nr 4/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 01 lutego 2023 r.

w  sprawie:  przyjęcia  priorytetów  przy  rozpatrywaniu  wniosków  o

dofinansowania ze środków PFRON do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej

Na podstawie art. 35 a ust.3 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji

zawodowej      i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z

2023 r. poz. 100) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie

określenia  rodzajów  zadań  powiatu,  które  mogą  być  finansowane  ze  środków

Państwowego Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  (Dz.U.  2015 poz.

926 z późn.zm.)

zarządzam:

§1

1.Przyjąć  do  stosowania  ustalone  priorytety  przy  rozpatrywaniu  wniosków  o

dofinansowania ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji społecznej z roku 2022,

do  czasu  otrzymania  przez  Miasto  Jastrzębie-Zdrój  informacji  z  Państwowego

Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  o  wysokości  środków  PFRON

przypadających w roku 2023 na realizację zadań określonych ustawą o rehabilitacji

zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych,  wyliczonych

zgodnie  z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  13  maja  2003  r.  w  sprawie

algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim                     i

powiatowym, oraz przyjęcia podziału środków na realizację poszczególnych zadań

Uchwałą Rady Miasta na 2023 rok. 

2.Przyjąć,  iż  maksymalna  kwota  dofinansowania  ze  środków  PFRON  do  usług

tłumacza polskiego języka migowego lub tłumacza przewodnika, w ramach realizacji

zadań w/w ustawy, wynosi maksymalnie 2% przeciętnego wynagrodzenia o którym

mowa  w  art.  17  ustawy  z  dnia  19  sierpnia  2011  r.  o  języku  migowym i  innych

środkach  komunikowania  się,  nie  więcej  jednak  niż  90,00  zł  za  1  godzinę

świadczonej usługi.



§2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Działu  Wspierania  Rodziny,

Osób Starszych i Niepełnosprawnych. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od

dnia 1 stycznia 2023 r.


